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Zamawiajacy

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej Sp. z 0.0. we Wioszczowie
ul. Sienkiewicza 31

29-100 Wioszczowa

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace tresci SWZ
jakie wplynely do Zamawiajacego

w postepowaniu 0 zamowienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie
art. 132 o wartoéci zamowienia przekraczajacej wartosci progow unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z
dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)
ktorego przedmiotem jest:

,Ustuge odbioru, transportu i zagospodarowania odpadow frakeji nadsitowej o kodzie 19 12 12

z Przedsigbiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z 0.0. we Wloszczowie - Zaktadu
Przetwarzania Odpadow Komunalnych ,Kepny tug” ul. Przedborska 89, 29-100 Wioszczowa”
Zamawiajacy informuje, ze w terminie okre$lonym zgodnie z art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019
roku — Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) - dalej ustawa Pzp,
Wykonawey zwrécili sie do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien:
Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza udziat Wykonawey, ktéry nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadow,
ale posiada umowy z instalacjami, ktére posiadajg stosowne decyzje?

Odpowiedz

0 udzielenie zamowienia moga ubiegaé sie Wykonawcy, ktérzy nie podlegaja wykluczeniu z postgpowania
oraz spelniajg okreslone w Rozdziale VIII ust. 2 pkt 2 SWZ warunki. Tym samym Wykonawca musi
wykazaé, ze nie podlega wykluczeniu oraz posiada:

a) wpis do rejestru ,Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami”
potwierdzajacy nadanie numeru w zakresie transportu odpadow kodzie 19 12 12, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 0 odpadach (Dz. U.z 2023 r. poz. 1587 ze
zm.)

b) wpis do rejestru ,Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami”
potwierdzajacy nadanie numeru, w zakresie przetwarzania odpadow o kodzie 19 12 12,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz. U,
z 2023 r. poz. 1587 ze zm.)

c) zezwolenie na prowadzenie dziatalnosci w zakresie przetwarzania odpadow o kodzie 19 12
12, o ktorym mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz. U.
2023 r. poz. 1587 ze zm.) lub pozwolenie, o ktorym mowa w art. 181 ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony $rodowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze
zm.) na wytwarzanie odpadéw, uwzgledniajace przetwarzanie odpadéw o kodzie 19 12 12.



Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza udziat podwykonawcow w zakresie zagospodarowania odpadow?
Odpowiedz

Wykonawca moze powierzy¢ wykonanie czesci zamowienia podwykonawcy zgodnie z zasadami
okreslonymi w Rozdziale V SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiany podwykonawcow na etapie realizacji umowy?
Odpowiedz

Regulacje dotyczace podwykonawstwa zostaty zawarte w Rozdziale V SWZ oraz § 4 PPU

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy zgodnie z art. 121 Ustawy PZP zastrzega obowigzek osobistej realizacji kluczowego
zadania w postaci zagospodarowania odpadow?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyodrebnit kluczowych zadan w ramach realizacji niniejszego zamowienia, a co za tym
idzie nie dokonat zastrzezenia o ktérym mowa w art. 121 Ustawy PZP.

Pytanie 5

Prosimy o udostepnienie zdje¢ odpadow.

Odpowiedz

Zdjecia zamieszczone na stronie prowadzonego postgpowania.

Pytanie 6

Jaka jest $rednia waga zatadunku na naczepe typu ruchoma podfoga (90m?)
Odpowiedz

Srednia waga odpaddw na przyczepie typu ruchoma podioga to 22 - 24 Mg

Pytanie 7

Jaka jest srednia waga zatadunku na naczepe typu wanna (50m?)
Odpowiedz

Na przyczepie typu wanna — Zamawiajacy nie posiada takich danych

Pytanie 8

Prosimy o udostepnienie dokumentow w wersji edytowalnej — word
Odpowiedz

Dokumenty zamieszczone na stronie prowadzonego postgpowania

Opracowat

Zatwierdzit

INSPEKTOR
ds. zamowigh/publicznych

mgr Antori Debecki




